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Thomas Meier-Vehring - DGR-Vorsitzender und Vorsitzender Task-Force  
info@tmv-kommunikation.de 
Armin Staigis - DGR-Gesamtkoordinator 
staigis@web.de 

Fritz Hohnerlein - Koordinator Ukraine-Hilfe 
fritz@hohnerlein.net 
Jörg Dienenthal - Koordinator Kontakte Russland 
joerg@dienenthal.de 
Udo Noack - Koordinator Flüchtlingshilfe Nachbarländer Ukraine  
udo.noack@rotary1800.org 
(ihm folgt in den nächsten Monaten in Eigenabsprache Gerhard Wischmann) 

Henning von Vieregge - Koordinator Flüchtlingshilfe Deutschland 
henningvonvieregge@gmail.com 
Wolfgang Bülow - DGR-Schatzmeister und Vorsitzender Spendenausschuss Ukraine-Hilfe 
buelow.bendestorf@web.de 

Stefan Kägebein - Verbindung zu Regierungsstellen/NGOs in Berlin 
s.kaegebein@oa-ev.de 
Alexander Ehlers - stv. DGR-Vorsitzender und Crew-Sprecher 22/23 
a.ehlers@eep-law.de 

Jörg Max Haas – DGE und Crewsprecher 23/24 
k.m.haas@rotary-platz-der-republik.Berlin  

Reinhard Fröhlich - DGR-Pressesprecher 
rf.froehlich@web.de  
Niki Ehlers - Vertreter DGE-Crew  
n.ehlers@eep-law.de 
Achim Goetz - DGR-Sekretär 
dr.joachim.goetz@t-online.de 
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